

Montagen ApS

**Kaprifolievej 4
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 36 01 57 80

**Årsrapport for 2016/17
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2017

Lasse Urban Munck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montagen ApS
Kaprifolievej 4
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 01 57 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 20. juni 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lasse Urban Munck, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udføre montagearbejde, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 127.410, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 310.029.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende og vil øge fokus i det kommende regnskabsår på opnåelse af mere lønsom drift. Tiltag i denne forbindelse er allerede igangsat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		3.165.032	1.695.840
Personaleomkostninger	1	<u>-2.830.296</u>	<u>-1.293.841</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		334.736	401.999
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-150.244</u>	<u>-253.125</u>
Resultat før finansielle poster		184.492	148.874
Finansielle indtægter		0	1.099
Finansielle omkostninger		<u>-27.403</u>	<u>-15.984</u>
Resultat før skat		157.089	133.989
Skat af årets resultat	2	<u>-29.679</u>	<u>-31.104</u>
Årets resultat		<u>127.410</u>	<u>102.885</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>75.710</u>	<u>52.285</u>
		<u>127.410</u>	<u>102.885</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.366	312.553
Materielle anlægsaktiver	3	<u>68.366</u>	<u>312.553</u>
Deposita		16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.366</u>	<u>328.553</u>
Råvarer og hjælpematerialer		231.170	81.170
Varebeholdninger		<u>231.170</u>	<u>81.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.113.259	1.407.818
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	218.662	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	35.000
Periodeafgrænsningsposter		37.005	69.548
Tilgodehavender		<u>2.368.926</u>	<u>1.512.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.600.096</u>	<u>1.593.536</u>
Aktiver i alt		<u>2.684.462</u>	<u>1.922.089</u>

Balance 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		208.329	132.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	6	<u>310.029</u>	<u>233.219</u>
Hensættelse til udskudt skat		26.000	49.000
Andre hensættelser		<u>130.000</u>	<u>60.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>156.000</u>	<u>109.000</u>
Banker		<u>0</u>	<u>130.991</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>130.991</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	0	45.000
Banker		247.554	292.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.227.097	568.841
Forudfakturering igangværende arbejder	4	0	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.174	3.076
Selskabsskat		43.683	39.373
Anden gæld		<u>690.925</u>	<u>479.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.218.433</u>	<u>1.448.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.218.433</u>	<u>1.579.870</u>
Passiver i alt		<u>2.684.462</u>	<u>1.922.089</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.443.057	1.168.531
Pensioner	193.794	46.734
Andre omkostninger til social sikring	66.002	39.691
Andre personaleomkostninger	127.443	38.885
	<u>2.830.296</u>	<u>1.293.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.679	39.490
Årets udskudte skat	-23.000	-8.386
	<u>29.679</u>	<u>31.104</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	530.662
Tilgang i årets løb	67.640
Afgang i årets løb	<u>-326.780</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>271.522</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	218.109
Årets afskrivninger	136.937
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-151.890</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>203.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>68.366</u></u>

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.152.496	976.500
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-1.933.834</u>	<u>-997.500</u>
	<u><u>218.662</u></u>	<u><u>-21.000</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	218.662	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>-21.000</u>
	<u><u>218.662</u></u>	<u><u>-21.000</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>35.000</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	35.000
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	132.619	50.600	233.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	75.710	51.700	127.410
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>208.329</u>	<u>51.700</u>	<u>310.029</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2016	30. juni 2017	næste år	efter 5 år
Banker	<u>175.991</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>175.991</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 54.

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr 306.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Vilemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.99.143

2017-11-30 13:18:21Z

NEM ID 

Lasse Urban Munck

Direktør

På vegne af: Lasse Urban Munck

Serienummer: PID:9208-2002-2-438828535785

IP: 62.44.135.107

2017-12-01 09:08:34Z

NEM ID 

Lasse Urban Munck

Dirigent

På vegne af: Lasse Urban Munck

Serienummer: PID:9208-2002-2-438828535785

IP: 62.44.135.107

2017-12-01 09:08:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 88FJY-DEZ4X-TEJLM-PKZXV-YDW20-UPAOD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>